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
(VEDI SCHEDA) 

110 €150.000 

2814 
BELGIOIOSO (PV) 

VIA MOLINO, N. 53 

CASCINA INDIPENDENTE CON TRE APPARTAMENTI E GIARDINO DI CIRCA 

1600 MQ. - APP.TO  136 MQ. INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI COMPOSTO 

DA TRE VANI CUCINA BAGNO (SUB. 4 ) + MAGAZZINO (SUB.5) 
APP.TO  184 MA. INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI COMPOSTO DA SEI VANI 

CUCINA DUE BAGNI RIPOSTIGLIO E CANITNA (SUB. 2 ) + FINILI E 

MAGAZZINI VARI (SUB.6) 

APP.TO INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI COMPOSTO TRE VANI CUCINA E 

BAGNO CON CANITNA. (SUB. 3 )  Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

470 € 278.400 

2815 
CORSICO (MI) 

VIA DIAZ 8 
IN CONCESSIONE - BOX IN GARAGE AL PIANO SEMINTERRATO (VEDI 
SCHEDA) 

13  

LIGURIA 

2816 
PIEVE DI TECO  (IM) LOC.  

LIGASSORIO 

CASA INDIPENDENTE SU 3 LIVELLI SOGGIORNO CON CAMINO, CUCINA 
DUE BAGNI, DUE CAMERE, UNA TERRAZZA COPERTA CANTINA E DUE 

FABBRICATI AD USO DEPOSITO  LOTTI DI TERRENO A INCOLTO 

PRODUTTIVO, SEMINATIVO, BOSCO MISTO E ULIVETO, POSTI SU DIVERSI 
MAPPALI CATASTALI CONFINANTI TRA DI LORO FORMANTI UN UNICO 

LOTTO CONTIGUO DI CIRCA 2 ETTARI. Classe “G”    (VEDI SCHEDA) 

182 € 138.000 

2817 

MIGNANEGO (GE 

VIA DE GASPERI N.65—67-

69 

CASA INDIENDENTE CON DUE APPARTAMENTI, MAGAZZINO  E UN BOX 

AUTO. DA RISTRUTTURARE Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
199 € 55.000 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

2818 

CORMONS (GO) 

FRAZ. BRAZZANO 

VIA SOTTOMONTE,55 

CASA INDIPENDENTE SU TRE LIVELLI CON TERRAZZO, DUE POSTI AUTO E 
GIARDINO.  COMPOSTA DA INGRESSO SU SALONE – PRANZO, CUCINA, 

BAGNO E RIPOSTIGLIO AL PIANO TERRA,  STUDIO, CAMERA, BAGNO AL 

PRIMO PIANO, CAMERA, STUDIO E LAVANDERIA AL SECONDO PIANO 
OLTRE UN PORTICATO.  CLASSE “G”(VEDI SCHEDA) 

222 € 155.000 

2819 

PORDENONE, VIA G.B. 

DAMIANI N. 21 CENTRO 
STORICO 

APPARTAMENTO AL PIANO TERZO COMPOSTO DA UN INGRESSO, SOLONE 

DOPPIO  

CON AFFACCIO SU TERRAZZO ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, CUCINA 
ABITABILE CON BALCONCINO, DUE BAGNI, DUE BOX E DUE 

CANTINE.Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

103 € 166.000  

N. Lotto INDIRIZZO  DESCRIZIONE  

MQ 
CAT.LI 

PREZZO DI 
RIFERIMENTO 

VENETO 2 

2820 
LENDINARA (RO) 

P.ZA SAN MARCO,14 

APPARTAMETNO PRIMO PIANO INGRESSO, SOGGIORNO, TRE CAMERE, 
RIPOSTIGLIO, UN BAGNO E DUE BALCONI. CLASSE “G”   (VEDI 

SCHEDA) 

115 € 115.000 

2821 
LENDINARA (RO) 

P.ZA SAN MARCO, 16 

NEGOZIO UNICO VANO DI FORMA RETTANGOLARE E UN SERVIZIO 

LIBERO CLASSE “G”   (VEDI SCHEDA) 
49 € 48.000 

EMILIA ROMAGNA 

2825 

ROCCA SAN CASCIANO 
(FC) 

VIA COSTA 

DELL’OLMO,20 

APPARTAMENTO SU PIU’ LIVELLI COMPOSTO DA SOGGIORNO CON 
SOPPALCO, CUCINA, UNA CAMERA, BAGNO E DUE CANTINE AL PIANO 

INTERRATO.  CLASSE “G”   (VEDI SCHEDA) 

114 € 40.000 

2826 
BAGNACAVALLO (RA) 
VIA F.LLI BEDESCHI 

N.7/B 

APPARTAMENTO AL TERZO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, TINELLO, TRE CAMERE, DUE RIPOSTIGLI, BAGNO, 

BALCONE E BOX DI 16 MQ. CLASSE “G”   (VEDI SCHEDA) 

137 € 145.000 

UMBRIA 

2827 
PERUGIA - LOC. 
CASAGLIA VIA DEI 

GLICINI 43 

APPARTAMENTO AL SECONDO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 

SALONE GRANDE, CUCINA, DUE CAMERE, STUDIO, DUE BAGNI, 
BALCONE, CANTINA, BOX AUTO DI MQ. 14 CLASSE “G”   (VEDI 

SCHEDA) 

123 € 139.000 

MARCHE 

2828 
MONTE PORZIO (PU) 

VIA FORNACE N. 20 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA CON GIARDINO  COMPOSTO 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TINELLO, DUE CAMERE, BAGNO, 

RIPOSTIGLIO, BALCONE, PORTICO  E DUE GIARDINI ESCLUSIVI, E BOX 

AUTO DOPPIO DI MQ. 62 CLASSE “G”   (VEDI SCHEDA) 

124 € 154.000 

2829 
MONDOLFO (PU) – 
FRAZ. MAROTTA- V.LE 

CARDUCCI 202 

APPARTAMENTO AL SECONDO PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCONE, CANTINA E BOX 

AUTO 21 MQ. CLASSE “G”   (VEDI SCHEDA) 

44 € 91.000 

TOSCANA 

2830 

ALTOPASCIO (LU 

VIA DIVISIONE 

ALPINA JULIA 33 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 

CAMERA, CUCINA, RIP., BAGNO, TERRAZZI, P. AUTO E BOX Classe “G”  
(VEDI SCHEDA) 

71 € 65.000 

LAZIO 

2831 

VITERBO FRAZ. 

BAGNAIA – STR. 

GRAMIGNANA 7 

VILLA UNIFAMILIARE SU DUE LIVELLI E SOTTOTETTO-  INGRESSO, 
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